EDITAL Nº 06/2023

ELEIÇÃO PARA COORDENADORA OU COORDENADOR E VICE-

COORDENADORA OU VICE-COORDENADOR DO CENTRO DE ESTUDOS

AFRICANA (CEA-UNILAB) (BIÊNIO 2023-2025)

ANEXO I

FICHA DE INSCRIÇÃO

Candidatura ao Cargo de Coordenador(a) ou Vice-Coordenador(a) do Centro de Estudos
Africana

(Biênio 2023-2025)

NOME:

Nº DE MATRÍCULA SIAPE:

RG:

TITULAÇÃO:

REGIME DE TRABALHO:

( ) Declaro para os devidos fins de direito, que li e concordei com os termos do Edital nº
01/2022 de 07 de março de 2022 do Conselho Gestor do Campus dos Malês, que
estabelece os termos para eleição de Diretora ou Diretor do Campus dos Malês, com

mandato de quatro anos.

( ) Declaro para os devidos fins de direito, que aceito a investidura no mandato de Diretora
ou Diretor Geral do Campus dos Malês, caso seja eleita/o, conforme estabelece a
Resolução Complementar nº3/2021/CONSUNI, de 10 de outubro de 2019, a qual dispõe

sobre a estrutura administrativa dos Campi fora de Sede.

São Francisco do Conde (BA) ___/___/___.

Assinatura Candidato/a: ______________________________

ANEXO II

PEDIDO DE IMPUGNAÇÃO DE CANDIDATURA

À Presidência da Comissão do processo eleitoral para eleição de Coordenador(a) ou Vice-
Coordenador(a) do Centro de Estudos Africana, Edital nº 06/2023.

IDENTIFICAÇÃO DO/A SOLICITANTE

NOME:

UNIDADE DE LOTAÇÃO:

MATRÍCULA SIAPE:

INFORMAÇÃO DA INTERPOSIÇÃO DE IMPUGNAÇÃO
(descreva o objeto da impugnação)

MOTIVAÇÃO FUNDAMENTADA
(exponha a fundamentação legal)

São Francisco do Conde (BA), ____ de ___________ de 2023.

_______________________________________

Assinatura do/a impugnante

ANEXO III

INTERPOSIÇÃO DE RECURSO DE RESULTADO

À Presidência da Comissão do processo eleitoral para eleição de Coordenador(a) ou Vice-

Coordenador(a) do Centro de Estudos Africana, Edital nº 06/2023.

IDENTIFICAÇÃO DO/A SOLICITANTE

NOME:

UNIDADE DE LOTAÇÃO:

MATRÍCULA SIAPE:

INFORMAÇÃO DA INTERPOSIÇÃO DE RECURSO
(descreva o objeto do recurso)

MOTIVAÇÃO FUNDAMENTADA
(exponha a fundamentação legal)

São Francisco do Conde (BA), ___ de _________ de 2023.

___________________________________________

Assinatura do/a solicitante de interposição de recurso